
 

                                                                                                                                         

 

 
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
З а м е с т н и к - м и н и с т ъ р  н а  з е м е д е л и е т о  

 

З А П О В Е Д 

6/14/2022

X  МДР-ПП-09-84/ 14.06.202...

Signed by: Tsetsa Valcheva Tsekova  

На основание чл. 9, ал. 5 и чл. 26, ал. 1 и 6 от Закона за управление на средствата от 

Европейските структурни и инвестиционни фондове (ЗУСЕСИФ), Заповед № РД-09-

8/07.01.2022 г. на министъра на земеделието за оправомощаване на г-н Стефан Бурджев за 

Ръководител на Управляващия орган  на Програмата за морско дело и рибарство 2014-2020 

г. и одобрен доклад №………………………….на директора на дирекция „Морско дело и 

рибарство“, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 Изменям Заповед № МДР-ПП-09-107 от 09.07.2020 г., изменена със Заповед № 

МДР-ПП-09-168 от 08.10.2020 г., изменена със Заповед № МДР-ПП-09-202 от 10.11.2020 

г. на заместник-министъра на земеделието, храните и горите и Ръководител на 

Управляващия орган на Програмата за морско дело и рибарство 2014-2020 г. по процедура 

чрез подбор на проекти BG14MFOP001-4.029 „МИРГ БЧС Бяла-Долни чифлик-Аврен 

Мярка 1 Подкрепа за инвестиции в иновации и подпомагане на риболова и аквакултурите, 

създаване на добавена стойност и диверсификация в рамките на риболовния сектор“ от 

Стратегия за Водено от общностите местно развитие на Местна инициативна рибарска 

група „Български черноморски сговор Бяла-Долни чифлик-Аврен“, както следва: 

I. „Приложение № 12 „Общи условия към Административни договори за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ“ към Условията за изпълнение по 

процедура чрез подбор на проекти BG14MFOP001-4.029 МИРГ БЧС Бяла-Долни чифлик-

Аврен Мярка 1 Подкрепа за инвестиции в иновации и подпомагане на риболова и 

аквакултурите, създаване на добавена стойност и диверсификация в рамките на 

риболовния сектор“ се заменя с „Приложение № 12 „Общи условия към 

Административни договори за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ“ към 

Условията за изпълнение по процедура чрез подбор на проекти BG14MFOP001-4.029 

„МИРГ БЧС Бяла-Долни чифлик-Аврен Мярка 1 Подкрепа за инвестиции в иновации и 

подпомагане на риболова и аквакултурите, създаване на добавена стойност и 

диверсификация в рамките на риболовния сектор“, приложение към настоящата заповед. 



2 
 

II. Заповедта и новото Приложение № 12 „Общи условия към Административни 

договори за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ“ към Условията за 

изпълнение да бъдат публикувани на Единния информационен портал за управление на 

Европейските структурни и инвестиционни фондове – https://www.eufunds.bg/ и в 

Информационната система за управление и наблюдение на средствата от Европейските 

структурни и инвестиционни фондове (ИСУН 2020). 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение.  

Настоящата заповед подлежи на оспорване пред Административен съд София-град в 

14-дневен срок от публикуването ѝ. 

 

 

 

 

14.6.2022 г.

X  

Стефан Бурджев

ЗАМЕСТНИК - МИНИСТЪР И РЪКОВОДИТЕЛ Н...

Signed by: Stefan Ivanov Burdzhev  

 

 

https://www.eufunds.bg/

